* tA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANHOTINHO
TRABALHANDO PARA O POVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 007/2025

EMENTA: Delega competência para
ordenar as despesas da Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos do
Município de Canhotinho/PE e dá
outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CANHOTINHO, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que o cargo lhe confere tendo em vista o disposto no artigo 40, “caput” e no
inciso VIl da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º - Fica delegada competência nos termos do artigo 40, parágrafo 1º, inciso VII do
artigo 45, ambos da Lei Orgânica Municipal, o Secretário Municipal de Infraestrutura e
Serviços Urbanos, o senhor SERGIO ANTÔNIO VILELA, para ordenar as despesas,
autorizar pagamentos correspondentes da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Urbanos do Município de Canhotinho/PE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Canhotinho/PE, 02 de janeiro de 2025.

SANDRA REJANE Aª”"ªl;º D:: Í:g'rNtªmlª*

LOPES DE sy
BARROS:652532 BARROS:6525321 3449
13449 Render 2024 00520320 -

SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
PREFEITA

Rua Dr. Afonso Pena, 228 — Centro — Canhotinho/PE — CEP: 55420-000 | CNPJ: 10.132.777/0001-63
Fone/Fax: (87) 3781.1144 | E-mail: prefeituradecanhotinho@yahoo.com.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/11-20250521095621.pdf

assinado por: idU
ser 446